contratação de empresa para execução de obra/serviços de implantação de 
sinalização viária horizontal e vertical, no município de Corumbá-MS, onde foi 
adjudicado à empresa SMC ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA - EPP, inscrita no 
CNPJ/MF sob o nº 09.207.877/0001-22, no valor total de R$ 297.334,80 (duzentos 
e noventa e sete mil, trezentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos).
Corumbá-MS, 19 de novembro de 2013.
(a) Silvana dos Santos Ricco Ortiz - Diretora Presidente da Agetrat.
(a) Carlos Alberto Monaco Junior – Presidente da CPL.

Aviso de Resultado de Licitação
Pregão Presencial nº. 185/2013 - Processo nº 38.055/2013

[...]

Município de Corumbá e empresa CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS 
FARMACÊUTICOS LTDA
Objeto: Aquisição de medicamentos de registro de preço para atender os serviços 
da secretaria municipal de saúde n°.4330/2013 e o Pregão Presencial n°.49/2013 
– SMS.
VALOR: valor total da Carta Contrato é de R$ 8.298,00 (Oito mil duzentos e 
noventa e oito reais ); conforme empenho nº. 1969 e 1970/2013

PRAZO DE ENTREGA: 10 (dez) dias contados da assinatura da Carta Contrato.
VIGÊNCIA: 90(noventa) dias.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
25.00 - Secretaria Municipal de Saúde
25.01 – Fundo Municipal de Saúde
2591.10.303.103.2688- Gerenciamento- Assistência Farmacêutica básica/